[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.10.2021 г.               с. Ербогачен                            № 225-п
О внесении изменений в постановление

администрации МО «Катангский район» № 112-п от 12.05.2021 года «О создании межведомственной комиссии по обследованию и категорированию образовательных учреждений на территории муниципального образования «Катангский район»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Катангский район» от 12.05.2021 года № 112-п «О создании межведомственной комиссии по обследованию и категорированию образовательных учреждений на территории муниципального образования «Катангский район» изложив Приложение №1 в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Катангский район» от 15.09.2021 года № 215-п «О внесении изменений в постановление администрации МО «Катангский район» № 112-п от 12.05.2021 года «О создании межведомственной комиссии по обследованию и категорированию образовательных учреждений на территории муниципального образования «Катангский район».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации и в Муниципальном вестнике муниципального образования «Катангский район».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Мэр муниципального образования

«Катангский район»                                                                                                     С.Ю. Чонский

Приложение № 1
к постановлению администрации

 МО «Катангский район»

№ _____-п от 07.10.2021 г.
СОСТАВ

межведомственной комиссии по обследованию и категорированию образовательных учреждений на территории муниципального образования «Катангский район»
Председатель комиссии:

Руководитель органа (организации, являющегося правообладателем объекта (территории) или уполномоченное им лицо
Члены комиссии:

Сотрудник УФСБ по Иркутской области (по согласованию)

Александров С.В. – заместитель главы администрации муниципального образования «Катангский район».

Зарукин Н.М. – начальник 42 ПСЧ 11 ПСО ФПС ГУ МЧС России по Иркутской области (по согласованию).

Рудайцев А.В. – начальник пункта полиции (дислокация с. Ербогачен) МО МВД РФ «Киренский» (по согласованию).

Гавриленко Д.М. – начальник муниципального отдела образования администрации МО «Катангский район» (по согласованию).
Емельянов Е.А. – инспектор сектора по ГО и ЧС администрации муниципального образования «Катангский район».

Сверлов И.С. – старший инспектор ОЛРР по Киренскому и Катангскому районам управления Росгвардии по Иркутской области (по согласованию).